consultatione adhibita comperit, faciliore, atque exactiori, tam ipsarum superius insertarum, quam etiam aliarum Constitutionum earundem Congregationum olim à fel. record. Gregorio Papâ XIII. Prædecessore nostro confirmatum executioni, & observantia securius consultum fore, si tam ipsæ supra insertæ, & nonnullis ex supradictis capitibus, videlicet vi. vii. xiii. xxiii. & xxviii. quàm etiam aliæ à dicto Gregorio Prædecessore, ut præfertur, confirmatæ Constitutiones, & Statuta, in duobus infrascriptis capitibus, quorum unum est, videlicet: Electio, sive imbursement Discretorum fiat præsentibus, & intervenientibus pro veritatis testimonio religiosi alijs in illo Monasterio commorantibus, inter quos saltem quatuor Sacerdotes interveniant, ex alio Monasterio vocandi, si ex eo haberi non poterunt, sicque electi Discreti ad Capitulum accessuri, literas testimoniales fidem facientes de legitimitate eorum electione ab omnibus Sacerdotibus, seu saltem à quatuor eorum, qui intervenierint electioni, subscriptas deferant, aliter sine literis huiusmodi ad Capitulum non admittendi. Alterum verò est, videlicet: Illi tantum ad Prælaturam, & ad Vilitatoris majoris officium approbentur, qui officia minoræ, Prioratus scilicet, & Cellerariatus dignè, gradatim, saltem biennio in quolibet officio fideliter exercuerint, per Nos ut infra declarentur, moderentur, limitentur, & alia etiam addantur respectivè.

§. 3. Quare Nos, qui negotium huiusmodi dilectis filiis nostris Antonio tit. Sancti Hippolyti Presbytero, nostro secundum carnem fratri germano, ac Martino Sanctæ Mariæ Novæ Diacono Cardinali Gæneti occupato, maturè, diligentèrque examinandum, Nobisque referendum committimus, pro incumbens Nobis Pastoralis officii debito prosperum earundem Congregationum statum, felicemque directionem sinceris desiderantes affectibus, ac singulares eorumdem Monachorum personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium duntaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, de eorumdem Antoni, & Martii Cardinalium consilio, motu, scientiâ, & deliberatione similibus.

Quoad vi ut per capsam triclavam intelligatur triclavis Congregationis.

Ad vii. singulis trienniis una tantum visitatio fiat; uno quidem anno in Monasteriis omnibus circa Montes Apenninos, altero verò in iis, quæ sunt ultra montes, itaut prima visitatio sit ejus partis, in quâ fuerit Præses, eaque fiat temporibus in ipsâ Constitutione assignatis, scilicet mensibus Aprilis, Maii, & Junii singulorum annorum ex duobus, in quibus non celebratur Capitulum: quod si Præses, & Visitatores singula Monasteria personaliter non visitaverint, privationem vocis activæ, & passivæ, & inhabilitatem ad officia Præsidentatus, & Vilitatoratus incurrant.

Ad xiii. Monachi, qui extra claustra ad curam animarum, vel alia beneficia Ecclesiastica degunt, res huiusmodi ad usus proprios habere poterunt, sed singulis annis rerum huiusmodi notas Abbati suo tradere tenebantur sub pœnis proprietariorum incurrendis.

Ad xxiii. examen, & approbatio fiat per examinatores deputandos in Capitulo Congregationis.

Ad xxviii. In Capitulo numerus tantum Novitiorum præfigatur, non autem necesse sit, ut eorum nomina exprimentur, & quoad tempus deferendi habitum secularium sufficiat mensis.

Quo verò ad Constitutiones à dicto Gregorio Prædecessore, ut præfertur, confirmatas.

In iis Monasteriis, in quibus non sunt quinque Sacerdotes ultra Abbatem, sufficiat interventus, & subscriptio eorum Sacerdotum, qui ibi commorantur.

Insuper verò Monachis curam animarum exercendis;

Modo de-
clarat, non
deratur, &
alia addit.

tibus, tempus talis exercitii suffragetur ad effectum habilitatis ad Prælaratum, & Visitationis majoris officium, non secus, ac tempus exercitii officiorum Prioris, & Cellerarii, Apostolica auctoritate tenore presentium perpetuo declaramus, moderamus, limitamus, & ad id additis respectivè.

Nec aliter
judicari
posse de
m.

§. 4. Decernentes Constitutiones, & Statuta sic per presentes declarata, moderata, limitata, & addita respectivè in prædictis Congregationibus ab omnibus, & singulis, ad quos spectat, & in futurum pro tempore spectabit, inviolabiliter perpetuo observari, & adimpleri, & ita per quoscunque Judices, & Commissarios quavis auctoritate fungentes judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contrariis
derogat.

§. 5. Non obstantibus literis nostris præinsertis, ac aliter disponentibus Constitutionibus, & Statutis in eis contentis prædictis, aliisque omnibus, & singulis, quæ in eisdem præinsertis literis volumus non obitare, ceterisque contrariis quibuscunque.

D. P. A. 11.
die 5. Febr.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 25. Januarii 1634 Pontificatus nostri anno undecimo.

EX CIV. Confirmatio Triennialis impositionis super fructibus Commendarum Ordinis S. Iohannis Hierosolymitani.

Istius Ordinis materiam habes supra ad Constit. 19. Universalis, & in Constit. 110. In speculâ, Tom. 4.

Edita A. D.
1634.

URBANUS PAPA VIII.
Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

Inter cæteras, quibus assidue premitur, Apostolatus nostri curas, in eam præcipue incumbimus, ut Insula Milevitana Hospitalis Sancti Iohannis Hierosolymitani firmissimum Christiani nominis adversus Turcarum tyrannidem propugnaculum debite muniatur, & quæ propterea ab ipsius Hospitalis magno Magistro, & Concilio providè ordinata sunt, Apostolicæ firmitatis munimine roboramus, prout conspicimus in Domino salubriter expedire.

Causa huius
Constit.

§. 1. Sanè pro parte dilectorum filiorum Antonii de Paula Magni Magistri, necnon Concilii completi dicti Hospitalis nobis expositum fuit, quod cum pro reficiendis, & instaurandis mœnibus Civitatum Victoriolæ, Senglez, & Valleræ, earumque arcium, necnon propugnaculis, aliisque fortificationibus perficiendis, ac de novo construendis, commune ærarium dicti Hospitalis ingenti pecuniarum summa indigeat, infra scriptam impositionem sub nostro, & Sedis Apostolicæ beneplacito statuerunt, & ordinarunt, prout plenius continetur in decreto de super emanato tenore subsequenti, videlicet.

Decretum
super factis
impositionibus
faciendis.

§. 2. Frater Antonius de Paula Dei gratiæ sacræ Domus Hospitalis Sancti Iohannis Hierosolymitani, ac militaris Ordinis Sancti Sepulchri Dominici Magister humilis, pauperumque JESU-CHRISTI Custos. Universis, & singulis presentes nostras literas visuris, lecturis, & audituris salutem. Notum facimus, & in verbo veritatis attestamus, qualiter infra scriptum decretum extractum fuit ex libro, seu registro Conciliorum nostræ Cancellariæ, in quo similia annotari, & registrari solent, quod quidem in hanc publicam formam extrahi, & redigi iussimus, ut ubique, tam in iudicio, quam extra eadem plena, & indubitata Fides adhibeatur. Cujus tenor est, qui sequitur, videlicet. Die 25. mensis Novembris 1633. Cum pro reficiendis, & instaurandis mœnibus Civitatum Victoriolæ, Senglez, & hujus humilitate Valleræ, earumque arcium, ac pro-

pugnaculis, aliisque fortificationibus perficiendis, ac de novo construendis opus sit communi ærario ingenti pecuniarum summa juxta decretum per venerandum Concilium, referentibus Venerandis Commissariis de super deputatis, nuper conditum, quod præmissa pro conservatione hujus domini, imò totius Reipublicæ Christianæ tuitione fieri censuit, ac mandavit, Eminentissimus, ac Reverendissimus D. Magnus Magister, ac Venerandum Concilium Completum legitime congregatum, intellectâ denuò relatione præteritorum, Commissariorumque maturâ deliberatione præhabita cum Scrutinio ballottarum, sub beneplacito, & confirmatione Sanctissimi Domini Nostri Papæ, ejusque Sedis Apostolicæ, & non aliter, nec alio modo, ordinarunt, statuerunt, & imposuerunt, ac imponunt pensionem, sive impositionem duodecim millium scutorum monetæ de arenis duodecim pro singulis scutis super omnibus Prioratibus, Castellania Empostæ, Baulivatibus, Commendis, membris, pensionibus, ac bonis Ordinis tam exemptis, quam non exemptis, etiam per commune ærarium (si in mortuario, & vacanti extiterint) in quolibet ex tribus proximè sequentibus annis tantum, & dumtaxat præter, & ultra responsiones, & impositiones ordinarias pro rata, & juxta taxam, sive æstimationem de anno 1583. editam exfolvendum in Capitulis Provincialibus cujuscumque Prioratus in singulis futuris annis 1634. 1635. & 1636. celebrandis, prout solvi consueverunt responsiones, & impositiones, ita ut in prædictis tribus annis summa triginta sex millium ad præmissum effectum, & non alium eroganda exigi possit, & debeat, nec ulterius iis transactis, quovis prætextu, seu colore ipsa impositio continuari valeat, sed statim suppressa, & extincta sit, & esse censeatur. Volentes, ut pecuniæ ex hujusmodi impositione proveniunt in Arcâ sub clavibus suæ Eminentiæ, & Commissariorum super fortificationibus deputatorum conserventur, & exinde quando opus erit, extrahi valeant per eos fideliter in præfarum usum impendendæ. Quodque singulis mensibus iidem Commissarii rationes, & computa expensarum Venerabili Concilio, sub pœnâ de proprio ipsas expensas illius mensis satisfaciendi, reddere teneantur. Et quia ita se habet veritas, factaque Fideli cum originali collatione, concordare comperimus, idè in hujus rei testimonium Bulla nostra Magistralis in cerâ nigrâ presentibus est impressa. Datum Melitæ in Conventu nostro, die 19. mensis Novembris. 1633.